中国纺织工程学会
中纺学〔2024〕30号

关于发布《原液着色锦纶长丝织物》等 2 项
中国纺织工程学会团体标准的通知

各有关单位：

我会批准《原液着色锦纶长丝织物》《光触媒纺织品中纳米

二氧化钛迁移量及粒径测定方法》等2项标准为中国纺织工程学

会团体标准，上述团体标准自2024年6月1日起实施，现予以公布。

上述团体标准编号、名称、主要内容及起草单位见附件。

附件：《原液着色锦纶长丝织物》等 2 项团体标准信息一

览表

中国纺织工程学会

2024 年 5 月 17 日

2

附件

《原液着色锦纶长丝织物》等2项团体标准信息一览表

标准编号 标准名称 标准主要内容 起草单位

T/CTES

1064—2024

原液着色锦纶长

丝织物

本文件规定了原液

着色锦纶长丝织物的术

语和定义、要求、试验

方法、检验规则、包装

与标志。

本文件适用于纯原

液着色锦纶长丝或以原

液着色锦纶长丝和氨纶

为原料织造的机织物。

吴江市天缘纺

织有限公司、福建

永荣锦江股份有限

公司、常熟涤纶有

限公司、苏州中纺

学面料产业研究

院、苏州大学、常

熟汇智纺织服装产

业研究院有限公

司、苏州市质量和

标准化院、中国纺

织工程学会。

T/CTES

1065—2024

光触媒纺织品中

纳米二氧化钛迁

移量及粒径测定

方法

本文件规定了光触

媒纺织品中二氧化钛迁

移量测试方法及粒径大

小测量方法。

本文件用于经纳米

二氧化钛整理的光触媒

纺织品在汗液作用下迁

移出的二氧化钛量及粒

径的测定。

东华大学、新

兴际华（北京）材

料技术研究院有限

公司、吉祥三宝高

科纺织有限公司、

中国科学院宁波材

料技术与工程研究

所、中国纺织工程

学会。